КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
 21 июля 2023 г.                                                                                          № 84/701

Об определении избирательного участка для проведения

голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту

жительства в пределах Российской Федерации, на выборах главы

Псебайского городского поселения Мостовского района

В соответствии с частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от 26

декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской

Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах

Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Мостовская

РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 31-16, образованный на

территории Псебайского городского поселения Мостовского района, в

качестве участка для голосования граждан Российской Федерации, не

имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской

Федерации, при проведении выборов главы Псебайского городского

поселения Мостовского района.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

2

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич